様式第2号（第7条関係）
第　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

簡易水道組合
組合長　様

都留市長

都留市簡易水道組合事業費補助金交付決定通知書

令和　　年　　月　　日付で申請のありました、都留市簡易水道組合事業費補助金交付申請につきましては、次のとおり交付決定しましたので、都留市簡易水道組合事業費補助金交付要綱第７条の規定により通知します。
　なお、補助金の概算払いを希望する場合は、都留市簡易水道組合事業費補助金概算払請求書(様式第３号)を提出してください。

交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　円

（注1）　補助対象事業期間終了後１月以内に都留市簡易水道組合事業費補助金実績報告書(様式第６号)を提出してください。
[bookmark: _GoBack]（注2）　給水契約数の変動に伴い、交付決定額に増額の変更が生じた場合は、補助対象事業期間内に都留市簡易水道組合事業費補助金変更交付申請書(様式第４号)を提出し、変更交付決定を受けなければなりません。